[image: image1.png]

                                             СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   РЕШЕНИЕ
15 декабря 2017 г.                                  № 64
г. Колпашево
О внесении изменения в Положение об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения, утвержденное решением Совета Колпашевского городского поселения от 30.11.2016 № 55 (в редакции решения Совета Колпашевского городского поселения от 31.08.2017 № 46)
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с  Уставом муниципального образования «Колпашевское городское поселение»  рассмотрев представленный проект решения Совета Колпашевского городского поселения «О внесении изменений в Положение об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения, утвержденное решением Совета Колпашевского городского поселения от 30.11.2016 № 55 (в редакции решения Совета Колпашевского городского поселения от 31.08.2017 № 46)»
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения, утвержденное решением Совета Колпашевского городского поселения от 30.11.2016 № 55 (в редакции решения Совета Колпашевского городского поселения от 31.08.2017 № 46), следующее изменение:
1.1. В приложении № 1 строку «Председатель Совета Колпашевского городского поселения» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 19.08.2017.
3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Глава Колпашевского
городского поселения

А.В.Щукин
Председатель Совета
Колпашевского городского поселения

А.Ф.Рыбалов